
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2021
Лифт 67 448.74 32 615.45 30 680.94 69 383.25
ОДН ГВС 28 180.93 11 588.04 10 786.75 28 982.22
ОДН ХВС 6 241.05 2 617.37 2 434.35 6 424.07
ОДН Э/Э 85 100.97 32 267.05 28 801.41 88 566.61
содержание дома и текущий ремонт 498 932.69 180 842.25 165 427.06 514 347.88
Итого 685 904.38 259 930.16 238 130.51 707 704.03

Март 2021 Задолженность на 
01.03.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -554 813.99 38 061.92 101 655.30 -618 407.37

Доходы Расходы
38 061.92

3 576.91
2 500.00
2 500.00
5 000.00
2 775.00
2 700.00

56 778.86
510.03

3 600.00
11 200.00
5 400.00

26.00
765.00
356.80
203.20

3 763.50
38 061.92 101 655.30

Количество Сумма

1.00 26.00
26.00

2.00 109.80
2.00 655.20

765.00

42.00 310.80
2.00 46.00

356.80

3.00 103.30
1.00 99.90

203.20

14.00 692.10
2.00 1 824.00
5.00 1 247.40

3 763.50

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
грунт  акриловый
краска интерьерная супербелая
олифа
Итого по прочие  материалы

мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
тряпкодержатель металлич.

Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
перчатки  латексные
светильник с оптико-акустическим датчиком
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
крепление трубы 3/4  мет.

ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2021 г.
услуги  самосвала КАМАЗ  по уборке снега
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  7 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  9 подъезд
работа погрузчика-экскаватора JCB
работы  по удалению снега с козырьков  подъездов дома
Ремонт подъезда. 3 микрорайон д.9, 9 подъезд.
страхование  лифтов

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  6 подъезд


